
UCHWAŁA NR 1010/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Żabieniec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2013r.  poz . 594) oraz art.14 ust.1 
i 2 i art.15 ust.2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003r.(t. j. Dz.U. 
z 2012r. poz.647 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Żabieniec obszaru 
ograniczonego od zachodu wschodnią linią rozgraniczającą drogi 3KDD, od północy północną granicą działki 
240/1 i 240/2, od wschodu zachodnią linią rozgraniczającą drogi 5KDD i od południa południową granica działek 
250/1, 250/3,250/2 i 250/4 

Plan miejscowy obejmie w niezbędnym zakresie problematykę określoną w art.15 ust.2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A867D6F4-86E5-43E9-8D34-8BB972E5BA17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.14 ust.1 i 2 i art.15 ust.2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 
2003r.(t.j. Dz. U. z 2012r., poz.647 ze zm.) Rada Miejska podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Żabieniec. 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania rozpoczyna procedurę planistyczną.

Id: A867D6F4-86E5-43E9-8D34-8BB972E5BA17. Podpisany Strona 2



z dnia 12 czerwca 2013 r.

Rady Miejskiej w Piasecznie

Załącznik do Uchwały Nr 1010/XXXV/2013

Id: A867D6F4-86E5-43E9-8D34-8BB972E5BA17. Podpisany Strona 1



Id: A867D6F4-86E5-43E9-8D34-8BB972E5BA17. Podpisany Strona 2




